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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Schublade

TR-SCH 13217

Schublade f. 13217 Mafle

Produktdatenblatt
13.08.2025

Art-Nr. 81483230
GTIN 4018754246342
Modell  TR-SCH 13217 30 SC

* robuste und belastbare Schublade mit Griff aus Polypropylen
e fir den Werkzeug-Trolley Nr. 13217
e ergibt in Kombination mit dem Deckel Nr. TA 13217 eine Werkzeugbox

Technische Attribute.

Breite mm (b)
fir Modell
Hoéhe mm (h)
Ldnge mm (L)
Modell-Nr.

255 mm
13217

30 mm
467,5 mm
30sC

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdéhe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Linge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

495

275

32

nicht ear-pflichtig
525

295

80

12.39 dm3
81483230

0,762

0,150

0,000
4018754246342
ITALY
Auslandischer Ursprung
39269097

1

612g
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Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
81483230 TR-SCH 13217 30 SC Schublade f. 13217 MaBe 4018754246342
81483260 TR-SCH 13217 60 SC Schublade f. 13217 Maf3e 4018754246359
81483295 TR-SCH 13217 95 SC Schublade f. 13217 MaBe 4018754246366
GTIN-Code.
4 ‘01 8754‘246342“
Zubehor.

81091337
Aufsatzkoffer 13262 TS

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fir.
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81091301 81091304 81091306 81091322
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley
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81091323 81091333
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley

“ﬂ
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81091302 96894809
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley
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81091334 81091335
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley

98833005
Werkzeug-Sortiment
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